[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области
       21.10.2014 года                                     с. Замартынье                                        № 25
О внесении изменений  в Постановление  администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 25.02.2013г. №12 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области предоставления муниципальной услуги « Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».

       На основании протеста прокурора Добровского района от 10.06.2014 №117-2014 на постановление главы администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет  от 25.02.2013г. №12 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области предоставления муниципальной услуги « Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» с целью приведения в соответствие с требованиями действующего федерального и областного жилищного законодательства

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
     Внести   изменения в Постановление  администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 25.02.2013г. №12 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области предоставления муниципальной услуги « Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

следующие изменения  :
1. абзац 6 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 раздела  и пункт 2.5  раздела II Административного регламента администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области предоставления муниципальной услуги « Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»  исключить:

  - решение органа местного самоуправления о признании в установленном                       порядке гражданина малоимущим;
  -   Закон Липецкой области от 03.03.2010 года №354-ОЗ «О порядке ведения учёта

  органами местного самоуправления детей-сирот и детей  оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством),  а также лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».
 И.о. главы администрации сельского
 поселения Замартыновский сельсовет                                       О.Т.Постникова